
 
 

      Постановление                                                                             Карар 

 

          29.03. 2021г.                   г. Чистополь                            №     45 

 

 
О внесении изменений в постановление 
Чистопольского городского Исполнительного  
комитета от 28.12.2020 года № 265 «О размере 
платы за пользование жилым помещением  
(платы за наем), за содержание и ремонт 
жилых помещений в жилищном фонде  
города Чистополь на 2021 год» 
 

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 
года № 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в 
многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого 
помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, 
содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего 
качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность" 
Чистопольский городской Исполнительный комитет 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Чистопольского городского Исполнительного  

комитета от 28.12.2020 года № 265 «О размере платы за пользование жилым 
помещением  (платы за наем), за содержание и ремонт жилых помещений в 
жилищном фонде города Чистополь на 2021 год» следующие изменения: 
1.1. исключить из 2 строки приложения следующие слова: «Капитальный ремонт 
жилого здания»; «кв.м общей площади жилого помещения в месяц»; «6,11»; «6,11»; 
«100%». 
2. Отделу  ЖКХСТЭС и ДХ городского Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района опубликовать настоящее постановление и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Чистопольского городского исполнительного комитета Ф.М. Садикова. 
 
Руководитель    городского 
Исполнительного комитета                                                                           И.Ф. Рахимов 


